
 

 ./5 

Městský ú řad Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 6721/15-kan 
ORR VzM 5456/2014 
 
Ing. Miroslav Káninský 
321 748 293 
miroslav.kaninsky@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
5 
0/0 

   
 Datum: 28.01.2015 
 
 
Výzva více zájemc ům o zakázku k podání nabídky 
 
Zadavatel  město Kolín  
Sídlo   Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
Zastoupený  Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
IČ   00235440 
DIČ   CZ00235440 
Telefon   321 748 210 
Fax   321 720 911 
e-mail   sekretariat@mukolin.cz 
ID datové schránky 9kkbs46 
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín 
Číslo účtu  3661832/0800 
 
Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce s názvem 
 
 

„Rekonstrukce staré lávky p řes rameno Labe na Kmoch ův ostrov v Kolín ě“ . 
 
 
Předmět zakázky 
 
Město Kolín má záměr zrekonstruovat původní ocelovou lávku přes rameno Labe od vlakové zastávky 
v Rybářské ulici na Kmochův ostrov, která svým stavem nevyhovuje současným požadavkům na 
zatížitelnost. Účelem rekonstrukce je zvýšení současné zatížitelnosti z 1,5 t na zatížitelnost 
umožňující pojíždění jednotlivými vozidly do hmotnosti 10 t. Šířkové uspořádání na lávce zůstane 
nezměněno (střední pole 2,64 m), volná výška na lávce bude zvýšena na 2,55 m. Součástí 
rekonstrukce lávky bude rekonstrukce veřejného osvětlení. 
 
 
Místo pln ění zakázky 
 
Plnění zakázky bude realizováno na pozemcích p.č. 396/2, p.č. 3018/23, p.č. 396/1, p.č. 396/4, 
p.č. 3029/6, st.p.č. 2933, k.ú. Kolín. 
 
 
Vymezení pln ění zakázky 
 

• realizace stavby bude provedena podle projektové dokumentace a výkazu výměr, které 
zpracovala projekční kancelář TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, 
IČ 47455292 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 6721/15-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 2/5

• zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky uvedené ve stavebním povolení, 
všechna vyjádření a stanoviska orgánů a organizací, které se k předmětné stavbě vyjádřily 
před vydáním stavebního povolení 

• oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními (např. 
správců sítí apod.) 

• rekonstrukce bude provedena v souladu s ČSN 73 2603 Ocelové mostní konstrukce - 
Doplňující specifikace pro provádění, kontrolu kvality a prohlídky (2011) a ČSN EN 1090-2+A1  
Provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí – Část 2: Technické požadavky na 
ocelové konstrukce (2012) a dále dle zákonů, norem a stavebních předpisů platných v České 
republice, zejména dle příslušných technických norem soustavy ČSN EN a Technických 
a kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací (TKP 19A – Ocelové mosty 
a konstrukce, TKP 19B – Protikorozní ochrana ocelových mostů a konstrukcí) 

• zhotovitel zajistí DIO, zvláštní užívání komunikace a dočasné dopravní řešení v ulici Rybářská 
pro možnost umístění kontejneru na suť a zásobování stavby popř. zařízení staveniště 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště 
• zajištění vytýčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště 
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla 
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla 
• zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí 
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC 
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby 
• zhotovitel zajistí odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně dokladů za likvidaci 
• zhotovitel zajistí dokumentaci skutečného provedení v podobě tištěné a digitální v počtu 

3 pare 
• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (prohlášení o shodě, 

protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy, doklady o použitých 
materiálech, doklady o likvidaci odpadu) 

• splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, uvedení všech 
povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.), 
odstranění všech případných vad a nedodělků 

 
 
Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 2.380.000 Kč bez DPH. 
 
 
Doba pln ění zakázky 
 

• termín zahájení prací – ihned po podpisu smlouvy o dílo 
• termín dokončení a předání díla – v co nejkratším možném termínu od podpisu smlouvy, 

nejpozd ěji do 15.06.2015 
• předpokládaná doba stavebních prací je 2,5 měsíce, zadavatel má požadavek na 

minimalizování doby úplného zavření lávky pro pěší na max. 2 měsíce 
 
 
Požadavky na jednotné uspo řádání písemné verze nabídky 
 
Zadavatel požaduje, aby byla nabídka předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém 
jazyce a v rozsahu a pořadí dokumentů jak následuje. Nabídka nesmí obsahovat jakékoliv přepisy, 
opravy nebo symboly, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Všechny listy nabídky budou 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Všechny listy nabídky budou prošity a na zadní straně nabídky 
bude nit zalepena samolepkou s razítkem uchazeče tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo 
možno žádný list nabídky volně vyjmout. Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit 
pouze jednu nabídku. Délku záruční doby zadavatel požaduje minimálně v délce 60 měsíců. 
 
Pořadí a obsah dokumentů tvořících nabídku jsou závazné a jsou stanoveny následovně: 

a) Titulní list nabídky  dle formuláře v příloze této zadávací dokumentace. Titulní list bude 
opatřen razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče. Pokud oprávněnou osobou 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 6721/15-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 3/5

uchazeče není statutární orgán uchazeče, musí být jako příloha titulního listu doložena plná 
moc oprávněné osoby k podpisu nabídky 

b) Obsah nabídky  s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
c) Cenová položková nabídka  
d) Harmonogram realizace díla  
e) Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů (dle § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) podepsané 
oprávněnou osobou uchazeče. 

f) Doklady prokazující spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů (dle § 54 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) pro všechny části 
veřejné zakázky. Uchazeč v nabídce tyto doklady předloží v prostých fotokopiích. 

g) Čestné prohlášení o ekonomické a finan ční způsobilosti splnit ve řejnou zakázku (dle 
§ 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů) podepsané oprávněnou osobou uchazeče. 

h) Čestné prohlášení k prokázání technických kvalifika čních p ředpoklad ů (dle § 56 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) podepsané 
oprávněnou osobou uchazeče. Zadavatel požaduje předložení seznamu nejvýznamnějších 
realizovaných zakázek obdobného charakteru za poslední tři roky s uvedením jejich rozsahu 
a doby poskytnutí, názvu objednatele včetně identifikačních údajů, kontaktní osoby oprávněné 
jednat za objednatele vč. tel. spojení. Limitem pro splnění tohoto kritéria je doložení nejméně 
tří zakázek, jejímž předmětem byla stavba obdobného charakteru, minimální hodnota 
referenční zakázky 2 mil. Kč bez DPH. 

i) Pojistná smlouva  na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí 
osobě (lze uvést minimální výši pojištění) – postačí kopie (ověřenou kopii předloží uchazeč 
před podpisem smlouvy). 

j) Návrh smlouvy o dílo  v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění 
a podmínkami tohoto zadávacího řízení opatřený razítkem a podepsaný oprávněnou osobou 
uchazeče. 

k) Nosič CD nebo DVD  s digitální podobou cenové položkové nabídky (formát *xls), 
harmonogramu realizace díla (formát *doc nebo *xls) a návrhu smlouvy o dílo (formát *doc). 

 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva analogicky s ust. § 82 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy analogicky s ust. § 82 
odst. 4 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Doklady prokazující splnění 
základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání 
nabídky starší 90 dnů. 
 
 
Požadavky a podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
 

• cena bude uvedena v členění podle poskytnutého výkazu výměr a projektové dokumentace 
• nabídková cena bude uvedena v členění - nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH 

(sazba DPH v zákonné výši) a nabídková cena v Kč celkem včetně DPH 
• splatnost vystavených faktur bude činit 30 dnů od vystavení 

 
Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. V ceně budou 
obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky. Nabídkovou cenu je 
možné případně překročit pouze po odsouhlasení změnových listů a uzavření dodatku ke smlouvě 
o dílo. 
Nabídková cena rovněž zahrnuje náklady na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, 
odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě, náklady na používání zdrojů a služeb až do 
skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, 
materiálů, dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné 
a dopravu pracovníků a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky. 
 
 
Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a přílohami, na které se odkazuje. Kompletní zadávací 
dokumentace je pro všechny uchazeče dostupná na kontaktní adrese město Kolín, Karlovo nám. 78, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 6721/15-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 4/5

280 12 Kolín 1, kontaktní osoba – Ing. Miroslav Káninský, tel. +420 321 748 293, e-mail 
miroslav.kaninsky@mukolin.cz. Žádost o dodatečné informace musí mít písemnou podobu. 
Dodatečné informace včetně přesného znění žádosti budou zaslány všem zájemcům, kteří byli 
osloveni nebo kteří požádali o poskytnutí ZD. 
 
 
Prohlídka místa pln ění 
 
Místo je veřejně přístupné, proto zadavatel neplánuje prohlídku místa plnění. 
 
 
Místo pro podání nabídek 
 
Doporučeně poštou na adresu:  Městský úřad Kolín 
 podatelna 
 Karlovo náměstí 78  
 280 12  Kolín 1 
 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 
Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách: 
 pondělí  700 – 1700 hod 
 úterý  700 – 1500 hod 
 středa  700 – 1700 hod 
 čtvrtek  700 – 1500 hod 
 pátek  700 – 1330 hod 
 
 
Způsob doru čení nabídky 
 
Nabídka bude odevzdána v uzavřené obálce. Obálka bude na přední straně obsahovat adresu 
zadavatele, razítko uchazeče a adresu, na níž je možné nabídku vrátit, a bude označena nápisem: 
„Rekonstrukce staré lávky p řes rameno Labe na Kmoch ův ostrov v Kolín ě“ s nápisem 
NEOTVÍRAT. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídky nebo písemné omluvy budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která končí 
dnem  

13.02.2015 v 13.00 hod. 
 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty budou vyřazeny. 
 
 
Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle následujícího kritéria: 
 

Výše nabídkové ceny v K č bez DPH 100 % 
 
Nabídková cena bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body 
se následně přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena : aktuálně hodnocená cena) x 100 = 
počet bodů. 

 
 
Další podmínky sout ěže, ostatní informace 
 
Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise písemně do 15 dnů po jejím 
vyhodnocení. Zadavatel si vyhrazuje: 

• právo nevybrat žádného uchazeče 
• právo odmítnout všechny předložené nabídky a zrušit výzvu kdykoli v jejím průběhu bez 

uvedení důvodu 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 6721/15-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 5/5

• nevracet podané nabídky 
• prověřit údaje uvedené v nabídce 
• vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě 
• vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené uchazečem 

v nabídce 
• v průběhu lhůty pro podání nabídky podmínky soutěže a předmět veřejné zakázky doplnit, 

upravit nebo upřesnit, případně zrušit poptávku, o čemž písemně upozorní všechny uchazeče 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním 
a předložením nabídky nese uchazeč. 
Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. Zadavatel si 
dále vyhrazuje právo na změny v návrhu smlouvy o dílo, konečná podoba smlouvy bude před jejím 
podpisem oběma smluvními stranami odsouhlasena. 
Uchazečem uvedené skutečnosti k prokázání kvalifikace a dalších podmínek plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu jsou považovány za důvěrné a zadavatel je může využít pouze pro účel posouzení 
a hodnocení nabídek, pro kterou byly doloženy. Za důvěrné se nepovažují údaje, které komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek uvede ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. Za porušení 
výhrady důvěrnosti údajů se nepovažuje jejich sdělení subjektům, které na to mají právo na základě 
zákona (např. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže), případně obecně závazných právních 
předpisů. 
Zjistí-li zadavatel skutečnosti nasvědčující tomu, že údaje uváděné v dalších předpokladech pro plnění 
této veřejné zakázky malého rozsahu jsou v rozporu se skutečností, je oprávněn postupovat vůči 
uchazeči v souladu s příslušnými právními předpisy. 
 
 
Obsah zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a přílohami. Dokumentaci tvoří: 

• Text výzvy k podání nabídky 
• Titulní list nabídky – v elektronické podobě uložen na www.uschovna.cz ke stažení 
• Technické podmínky a podklady - Projektová dokumentace včetně výkazu výměr - uložena na 

www.uschovna.cz ke stažení 
• Stavební povolení – uloženo na www.uschovna.cz ke stažení 

 
Odkaz na zásilku  www.uschovna.cz/zasilka/CRFS5IHN2UC48Z5C-52M 
Kód zásilky  CRFS5IHN2UC48Z5C-52M 
Velikost zásilky  47,2 MB 
Uloženo do  11.02.2015 
Soubory v zásilce Titulni_list_nabidky.doc (53 kB) 
   DSP_Rekonstrukce_ lavky.zip (46,3 MB) 
   Stavebni_povoleni.pdf (958 kB)  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Martin Tichý 
vedoucí odboru 
 


